[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

29.09.2020

        № 10/1.1-1
г. Волгодонск

О плане заседаний
коллегии Администрации
города Волгодонска
в IV квартале 2020 года

Заслушав информацию главы Администрации города Волгодонска В.П. Мельникова о плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2020 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять проект плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2020 года за основу (прилагается).

2. Секретарю коллегии Администрации города Волгодонска В.В. Поздняковой с учетом поступивших предложений откорректировать план заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2020 года и утвердить его (до 01.10.2020).

3. Контроль за исполнением плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2020 года возложить на начальника отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска Н.А. Ульченко.

Председательствующий

        В.П. Мельников
Секретарь

        В.В. Позднякова
Приложение

к решению коллегии

Администрации города Волгодонска

от 29.09.2020 № 10/1.1-1
План
заседаний коллегии Администрации города Волгодонска

в IV квартале 2020 года

	Дата
	Заседание
	Место проведения
	Вопросы повестки дня заседания
	Докладчик (содокладчик)

	вторник

27.10.2020

1000
	узкое
	зал

заседаний
	1. О подготовке документов для рассмотрения в ноябре 2020 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

	четверг
29.10.2020

1100
	с деловым сообществом
	МБУ ДО

ДТШ
	1. Об итогах социально-экономического развития города Волгодонска за 9 месяцев 2020 года.
	С.М. Макаров

	2. О ходе выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества, замене и капитальному ремонту лифтового оборудования в многоквартирных домах города в текущем году.
	С.С. Волкова

	3. О работе муниципальных учреждений здравоохранения г. Волгодонска по лечению и профилактике новой коронавирусной инфекции COVID-19.
	С.Г. Заболотских

	четверг

05.11.2020

1000
	узкое
	зал

заседаний
	1. О проекте решения Волгодонской городской Думы «О бюджете города Волгодонска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
	М.А. Вялых

	2. О проекте решения Волгодонской городской Думы «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2021 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2022-2023 годы».
	В.И. Кулеша

	вторник

24.11.2020

1000
	узкое
	зал

заседаний
	1. О плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в I квартале 2021 года.
	В.П. Мельников

	2. О подготовке документов для рассмотрения в декабре 2020 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

Секретарь коллегии
Администрации города Волгодонска

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

29.09.2020

        № 10/1.1-2
г. Волгодонск

О подготовке документов для
рассмотрения в октябре 2020 года
на заседаниях постоянных
комиссий ВГД и заседании
Волгодонской городской Думы

Заслушав доклад управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и содокладчиков по заявленным вопросам о подготовке документов для рассмотрения в октябре 2020 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в октябре 2020 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.

2. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой направить документы в Волгодонскую городскую Думу в соответствии со сроками, установленными Регламентом Администрации города Волгодонска.

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председательствующий

        В.П. Мельников
Секретарь

        В.В. Позднякова